檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃彥芳

電話：03-3322101#7456

傳真：03-3361097

電子信箱：samiayen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市八德區大忠國民小學

發文日期：中華民國104年3月6日

發文字號：桃教衛字第1040014320號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市「104年度體育重點發展團隊」經費補助申請審

查、複查期程，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據「桃園縣體育重點發展團隊經費補助要點」辦理。

二、「104年度體育重點發展團隊」經費補助申請審查、複查

期程如下：

(一)4月7日、8日（星期二、三）進行申請團隊書面資料審

查。

(二)4月9日至4月14日網路公告各申請團隊審查積分。

(三)4月15日上午8時30分至12時止各申請團隊積分複查，地

點：桃園市政府體育處第三會議室，凡對公告之積分有

疑義之團隊（學校），請於上開時間派員前往複查，逾

時不予受理。

(四)4月15日下午1時30分召開「103年度體育重點發展團隊

」補助審查會議。

三、上列積分公告查詢，請逕自本局衛生保健科網站-最新消

8

1040001209

■■■■■■學務處 ■■■■■■■104/03/06 12:11

■■■■■■■無附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

息下載（網址：http://www.tyc.edu.tw/spo/）。

正本：本市各高中職、本市公私立各國中小

副本： 2015-03-06
10:08:38